СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СКОПКОРТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

                                                       РЕШЕНИЕ
От 12.03. 2012г.                                                                                          № 5-9

Об отмене Решения Совета депутатов
Скопкортненского сельского поселения
от 10.01.2012 г. № 1-6  « Об установлении
тарифов на водоснабжение, содержание
и  текущий ремонт жилья на 2012год».
В соответствии с  частью  4 статьи 158 Жилищного Кодекса Российской Федерации, с частью 1 статьи 157 Жилищного Кодекса Российской Федерации, с пунктом 7 статьи 5 Федерального закона  от 30.12.2004года
№ 210-ФЗ « Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,  с пунктом 4 статьи 7 Устава Скопкортненского сельского поселения Совет депутатов Скопкортненского сельского поселения
 РЕШАЕТ:
1.Отменить Решение Совета депутатов Скопкортненского сельского поселения от 10.01.2012года  № 1-6  « Об установлении  тарифов на водоснабжение, содержание и  текущий ремонт жилья на 2012год».

2. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

3. Обнародовать настоящее решение, путем размещения информации в библиотеке поселке Скопкортная.

Глава Скопкортненского

 сельского поселения                                            М.П. Стародубец